REFORMA AL CóDIGO DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ETECTORALES PARA

EL ESTADO DE MORELOS. En fecho siete de junio de dos mil veiniitrés, fue publicodo en el

Periódico Oficiol "Tierro y Liberiod", óo Époco, Número 6200, Órgono de Difusión del

Gobierno del Estodo, el Decreto número mil trece (1013), por el que se reformo el Código

de lnstiiuciones y Procedimientos Electoroles poro el Estodo de Morelos y lo Ley Orgónico

Municipol del Estodo de Morelos, en moterio político electorol, poro gorontizor lo

inclusión de grupos vulnerobles y lo poridod de género, osícomo el Decreto número mil